
 ADMINISTRACIÓN AUTONÓMICA
GOBIERNO DE ARAGÓN

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA Y  EMPLEO
SERVICIO PROVINCIAL DE HUESCA

SUBDIRECCIÓN PROVINCIAL DE TRABAJO
3000 

RESOLUCIÓN

CSVTW7QE7C49XAJANBOP

RESOLUCIÓN del Servicio Provincial de Economía y Empleo por la que se dispone la
inscripción en el registro y publicación del Convenio Colectivo de INDUSTRIAS DE LA
PANADERÍA DE LA PROVINCIA DE HUESCA.
 
Visto el Texto del Convenio Colectivo de INDUSTRIAS DE LA PANADERÍA DE LA
PROVINCIA DE HUESCA (código de convenio número: 22000245012004), suscrito entre
los representantes de los empresarios del citado sector y su representación sindical, éstos
afiliados a las centrales sindicales de U.G.T. y CC.OO, cuyo periodo de vigencia
comprende del 01-01-2009 al 31-12-2014, y de conformidad con lo dispuesto en el art.
90.2 y 3 del Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24 de marzo, por el que se aprueba el
Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores y en el Real Decreto 713/2010,
de 28 de mayo, sobre Registro y Depósito de Convenio y Acuerdos Colectivos de Trabajo,
este Servicio Provincial del Departamento de Economía y Empleo,

ACUERDA

1.- Ordenar su inscripción en el Registro de Convenios de este Servicio Provincial, con
funcionamiento a través de medios electrónicos, así como su depósito, notificándolo a las
partes de la Comisión Negociadora.

2.- Disponer su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia.
 
Huesca, 14 de mayo de 2013. La Directora del Servicio Provincial, Laura Portaña Borbón

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6369



Convenio

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6370



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6371



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6372



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6373



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6374



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6375



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6376



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6377



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6378



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6379



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6380



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6381



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6382



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6383



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6384



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6385



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6386



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca17 Mayo 2013 Nº 92

6387


